
軽ダンプ/2tダンプ/3tダンプ
メーカー
ホームページ

本カタログの無断転載・複製は固くお断り致します。
型番・仕様・その他記載事項については予告なく変更する場合がございます。
ご注文の際は、必ず最新の情報をお問い合わせください。

ダンプ

HINOISUZU

■3tダンプ■軽ダンプ

名　　称 軽tダンプ 2tダンプ 3tダンプ
型　　式 S-510P エルフ デュトロ
メ ー カ ー ダイハツ いすゞ 日野
積載荷重 350kg 2,000kg 3,000kg
乗車定員 2人 3人 3人
車両寸法長(A) 3,390mm 4,690mm 4,700mm
車両寸法幅(B) 1,470mm 1,690mm 1,700mm
車両寸法高(C) 1,830mm 1,970mm 1,980mm
荷台長(D) 1,880mm 3,030mm 3,050mm
荷台幅(E) 1,380mm 1,580mm 1,600mm
荷台あおり高(F) 320mm 320mm 330mm
車両総重量 1,470kg 4,915kg 5,965kg
運転免許 普通 準中型(5t限定） 準中型

≪使用諸元≫

DAIHATSU
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橋梁点検車





トンネル点検車





Sheet5

		型　　式		NT100 CLIPPER		ボンゴ　DBF-SLP2T

		メーカー		日産		マツダ

		積載荷重		350kg		1,150kg

		乗車定員		2人		2人

		車両寸法長		3,390mm		4,330mm

		車両寸法幅		1,470mm		1,690mm

		車両寸法高		1,760mm		1,910mm

		荷台長		1,940mm		2,470mm

		荷台幅		1,400mm		1,600mm

		荷台床面地上高		650mm		790mm

		車両総重量		1,150kg		2,600kg

		運転免許		普通		普通

		名　　称		モコ		エブリイ(4WD)

		メーカー		日産		スズキ

		乗車定員		4人		(4)2人

		車両寸法長		3,390mm		3,390mm

		車両寸法幅		1,470mm		1,470mm

		車両寸法高		1,620mm		1,890mm

		荷室長		1,875mm		1,955mm

		荷室幅		1,280mm		1,385mm

		荷室高		1,275mm		1,240mm

		車両総重量		1,040kg		(1,370)1,360kg

		運転免許		普通		普通

		名　　　称		2t平トラック		2t平トラック		2t平トラック		2t平トラック		2t平トラック

				標準10尺		PG付き		標準ロング		ワイドロング		ワイドロング(5t未満)

		型　　　式		エルフ		エルフ		エルフ		エルフ		エルフ

		メ ー カ ー		いすゞ		いすゞ		いすゞ		いすゞ		いすゞ

		積載荷重		2,000kg		2,000kg		2,000kg		2,000kg		1,950kg

		乗車定員		3人		3人		3人		3人		3人

		車両寸法長(A)		4,680mm		6,040mm		6,070mm		6,090mm		6,140mm

		車両寸法幅(B)		1,690mm		1,890mm		1,900mm		2,180mm		2,180mm

		車両寸法高(C)		1,960mm		2,200mm		2,190mm		2,210mm		2,250mm

		荷台長(D)		3,120mm		4,290mm		4,360mm		4,350mm		4,350mm

		荷台幅(E)		1,620mm		1,780mm		1,790mm		2,070mm		2,080mm

		荷台床面地上高(F)		840mm		880mm		890mm		890mm		850mm

		車両総重量		4,495kg		4,945kg		4,855kg		5,125kg		4,965kg(5t未満)

		運転免許		準中型(5t未満)		準中型(5t未満)		準中型(5t未満)		準中型		準中型(5t未満)

		名　　称		ライトバン(NV150)		キャラバン(NV300)

		メーカー		日産		日産

		乗車定員		2［5］人		3［6］人

		車両寸法長		4,390mm		4695mm

		車両寸法幅		1,690mm		1,695mm

		車両寸法高		1,500mm		1,990mm

		荷室長		1,952mm		2,800mm

		荷室幅		1,366mm		1,545mm

		荷室高		940mm		1,350mm

		車両総重量		1,700[1,715]kg		3,275[3,190]kg

		運転免許		普通		普通

		名　　称		軽tダンプ ケイ		2tダンプ		3tダンプ		4tダンプ		10tダンプ

		型　　式		S-510P		エルフ		デュトロ		フォワード		プロフィア

		メ ー カ ー		ダイハツ		いすゞ		日野		いすゞ		日野

		積載荷重		350kg		2,000kg		3,000kg		3,650kg		9,000kg

		乗車定員		2人		3人		3人		3人		2人

		車両寸法長(A)		3,390mm		4,690mm		4,700mm		5,420mm		7,600mm

		車両寸法幅(B)		1,470mm		1,690mm		1,700mm		2,300mm		2,490mm

		車両寸法高(C)		1,830mm		1,970mm		1,980mm		2,470mm		3,350mm

		荷台長(D)		1,880mm		3,030mm		3,050mm		3,400mm		5,290mm

		荷台幅(E)		1,380mm		1,580mm		1,600mm		2,050mm		2,190mm

		荷台あおり高(F)		320mm		320mm		330mm		330mm		500mm

		車両総重量		1,470kg		4,915kg		5,965kg		7,995kg		19,980kg

		運転免許		普通 フツウ		準中型(5t限定） ゲンテイ		準中型		中型(8t限定） チュウガタ ゲンテイ		大型 オオガタ
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4tダンプ/10tダンプ
メーカー
ホームページ

本カタログの無断転載・複製は固くお断り致します。
型番・仕様・その他記載事項については予告なく変更する場合がございます。
ご注文の際は、必ず最新の情報をお問い合わせください。

ダンプ

HINOISUZU

■10tダンプ

名　　称 4tダンプ 10tダンプ
型　　式 フォワード プロフィア
メ ー カ ー いすゞ 日野
積載荷重 3,650kg 9,000kg
乗車定員 3人 2人
車両寸法長(A) 5,420mm 7,600mm
車両寸法幅(B) 2,300mm 2,490mm
車両寸法高(C) 2,470mm 3,350mm
荷台長(D) 3,400mm 5,290mm
荷台幅(E) 2,050mm 2,190mm
荷台あおり高(F) 330mm 500mm
車両総重量 7,995kg 19,980kg
運転免許 中型(8t限定） 大型

■４tダンプ

※架装シャーシ・仕様により異なる場合がございます。記載寸法は参考値としてご覧ください。
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Sheet5

		型　　式		NT100 CLIPPER		ボンゴ　DBF-SLP2T

		メーカー		日産		マツダ

		積載荷重		350kg		1,150kg

		乗車定員		2人		2人

		車両寸法長		3,390mm		4,330mm

		車両寸法幅		1,470mm		1,690mm

		車両寸法高		1,760mm		1,910mm

		荷台長		1,940mm		2,470mm

		荷台幅		1,400mm		1,600mm

		荷台床面地上高		650mm		790mm

		車両総重量		1,150kg		2,600kg

		運転免許		普通		普通

		名　　称		モコ		エブリイ(4WD)

		メーカー		日産		スズキ

		乗車定員		4人		(4)2人

		車両寸法長		3,390mm		3,390mm

		車両寸法幅		1,470mm		1,470mm

		車両寸法高		1,620mm		1,890mm

		荷室長		1,875mm		1,955mm

		荷室幅		1,280mm		1,385mm

		荷室高		1,275mm		1,240mm

		車両総重量		1,040kg		(1,370)1,360kg

		運転免許		普通		普通

		名　　　称		2t平トラック		2t平トラック		2t平トラック		2t平トラック		2t平トラック

				標準10尺		PG付き		標準ロング		ワイドロング		ワイドロング(5t未満)

		型　　　式		エルフ		エルフ		エルフ		エルフ		エルフ

		メ ー カ ー		いすゞ		いすゞ		いすゞ		いすゞ		いすゞ

		積載荷重		2,000kg		2,000kg		2,000kg		2,000kg		1,950kg

		乗車定員		3人		3人		3人		3人		3人

		車両寸法長(A)		4,680mm		6,040mm		6,070mm		6,090mm		6,140mm

		車両寸法幅(B)		1,690mm		1,890mm		1,900mm		2,180mm		2,180mm

		車両寸法高(C)		1,960mm		2,200mm		2,190mm		2,210mm		2,250mm

		荷台長(D)		3,120mm		4,290mm		4,360mm		4,350mm		4,350mm

		荷台幅(E)		1,620mm		1,780mm		1,790mm		2,070mm		2,080mm

		荷台床面地上高(F)		840mm		880mm		890mm		890mm		850mm

		車両総重量		4,495kg		4,945kg		4,855kg		5,125kg		4,965kg(5t未満)

		運転免許		準中型(5t未満)		準中型(5t未満)		準中型(5t未満)		準中型		準中型(5t未満)

		名　　称		ライトバン(NV150)		キャラバン(NV300)

		メーカー		日産		日産

		乗車定員		2［5］人		3［6］人

		車両寸法長		4,390mm		4695mm

		車両寸法幅		1,690mm		1,695mm

		車両寸法高		1,500mm		1,990mm

		荷室長		1,952mm		2,800mm

		荷室幅		1,366mm		1,545mm

		荷室高		940mm		1,350mm

		車両総重量		1,700[1,715]kg		3,275[3,190]kg

		運転免許		普通		普通

		名　　称		軽tダンプ ケイ		2tダンプ		3tダンプ		4tダンプ		10tダンプ												名　　称		4tダンプ		10tダンプ

		型　　式		S-510P		エルフ		デュトロ		フォワード		プロフィア												型　　式		フォワード		プロフィア

		メ ー カ ー		ダイハツ		いすゞ		日野		いすゞ		日野												メ ー カ ー		いすゞ		日野

		積載荷重		350kg		2,000kg		3,000kg		3,650kg		9,000kg												積載荷重		3,650kg		9,000kg

		乗車定員		2人		3人		3人		3人		2人												乗車定員		3人		2人

		車両寸法長(A)		3,390mm		4,690mm		4,700mm		5,420mm		7,600mm												車両寸法長(A)		5,420mm		7,600mm

		車両寸法幅(B)		1,470mm		1,690mm		1,700mm		2,300mm		2,490mm												車両寸法幅(B)		2,300mm		2,490mm

		車両寸法高(C)		1,830mm		1,970mm		1,980mm		2,470mm		3,350mm												車両寸法高(C)		2,470mm		3,350mm

		荷台長(D)		1,880mm		3,030mm		3,050mm		3,400mm		5,290mm												荷台長(D)		3,400mm		5,290mm

		荷台幅(E)		1,380mm		1,580mm		1,600mm		2,050mm		2,190mm												荷台幅(E)		2,050mm		2,190mm

		荷台あおり高(F)		320mm		320mm		330mm		330mm		500mm												荷台あおり高(F)		330mm		500mm

		車両総重量		1,470kg		4,915kg		5,965kg		7,995kg		19,980kg												車両総重量		7,995kg		19,980kg

		運転免許		普通 フツウ		準中型(5t限定） ゲンテイ		準中型		中型(8t限定） チュウガタ ゲンテイ		大型 オオガタ												運転免許		中型(8t限定）		大型
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				6,225kg

				準中型
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3t深ダンプ

本カタログの無断転載・複製は固くお断り致します。
型番・仕様・その他記載事項については予告なく変更する場合がございます。
ご注文の際は、必ず最新の情報をお問い合わせください。

ダンプ

■3t深ダンプ

名　　称 3t深ダンプ
型　　式 エルフ
メ ー カ ー いすゞ
積載荷重 3,000kg
乗車定員 3人
車両寸法長(A) 4,690mm
車両寸法幅(B) 1,690mm
車両寸法高(C) 1,980mm
荷台長(D) 3,100mm
荷台幅(E) 1,600mm
荷台あおり高(F) 970mm
車両総重量 6,225kg
運転免許 準中型

メーカー
ホームページ

※架装シャーシ・仕様により異なる場合がございます。記載寸法は参考値としてご覧ください。
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トンネル点検車





Sheet5

		型　　式		NT100 CLIPPER		ボンゴ　DBF-SLP2T

		メーカー		日産		マツダ

		積載荷重		350kg		1,150kg

		乗車定員		2人		2人

		車両寸法長		3,390mm		4,330mm

		車両寸法幅		1,470mm		1,690mm

		車両寸法高		1,760mm		1,910mm

		荷台長		1,940mm		2,470mm

		荷台幅		1,400mm		1,600mm

		荷台床面地上高		650mm		790mm

		車両総重量		1,150kg		2,600kg

		運転免許		普通		普通

		名　　称		モコ		エブリイ(4WD)

		メーカー		日産		スズキ

		乗車定員		4人		(4)2人

		車両寸法長		3,390mm		3,390mm

		車両寸法幅		1,470mm		1,470mm

		車両寸法高		1,620mm		1,890mm

		荷室長		1,875mm		1,955mm

		荷室幅		1,280mm		1,385mm

		荷室高		1,275mm		1,240mm

		車両総重量		1,040kg		(1,370)1,360kg

		運転免許		普通		普通

		名　　　称		2t平トラック		2t平トラック		2t平トラック		2t平トラック		2t平トラック

				標準10尺		PG付き		標準ロング		ワイドロング		ワイドロング(5t未満)

		型　　　式		エルフ		エルフ		エルフ		エルフ		エルフ

		メ ー カ ー		いすゞ		いすゞ		いすゞ		いすゞ		いすゞ

		積載荷重		2,000kg		2,000kg		2,000kg		2,000kg		1,950kg

		乗車定員		3人		3人		3人		3人		3人

		車両寸法長(A)		4,680mm		6,040mm		6,070mm		6,090mm		6,140mm

		車両寸法幅(B)		1,690mm		1,890mm		1,900mm		2,180mm		2,180mm

		車両寸法高(C)		1,960mm		2,200mm		2,190mm		2,210mm		2,250mm

		荷台長(D)		3,120mm		4,290mm		4,360mm		4,350mm		4,350mm

		荷台幅(E)		1,620mm		1,780mm		1,790mm		2,070mm		2,080mm

		荷台床面地上高(F)		840mm		880mm		890mm		890mm		850mm

		車両総重量		4,495kg		4,945kg		4,855kg		5,125kg		4,965kg(5t未満)

		運転免許		準中型(5t未満)		準中型(5t未満)		準中型(5t未満)		準中型		準中型(5t未満)

		名　　称		ライトバン(NV150)		キャラバン(NV300)

		メーカー		日産		日産

		乗車定員		2［5］人		3［6］人

		車両寸法長		4,390mm		4695mm

		車両寸法幅		1,690mm		1,695mm

		車両寸法高		1,500mm		1,990mm

		荷室長		1,952mm		2,800mm

		荷室幅		1,366mm		1,545mm

		荷室高		940mm		1,350mm

		車両総重量		1,700[1,715]kg		3,275[3,190]kg

		運転免許		普通		普通

		名　　称		軽tダンプ ケイ		2tダンプ		3tダンプ		4tダンプ		10tダンプ												名　　称		4tダンプ		10tダンプ

		型　　式		S-510P		エルフ		デュトロ		フォワード		プロフィア												型　　式		フォワード		プロフィア

		メ ー カ ー		ダイハツ		いすゞ		日野		いすゞ		日野												メ ー カ ー		いすゞ		日野

		積載荷重		350kg		2,000kg		3,000kg		3,650kg		9,000kg												積載荷重		3,650kg		9,000kg

		乗車定員		2人		3人		3人		3人		2人												乗車定員		3人		2人

		車両寸法長(A)		3,390mm		4,690mm		4,700mm		5,420mm		7,600mm												車両寸法長(A)		5,420mm		7,600mm

		車両寸法幅(B)		1,470mm		1,690mm		1,700mm		2,300mm		2,490mm												車両寸法幅(B)		2,300mm		2,490mm

		車両寸法高(C)		1,830mm		1,970mm		1,980mm		2,470mm		3,350mm												車両寸法高(C)		2,470mm		3,350mm

		荷台長(D)		1,880mm		3,030mm		3,050mm		3,400mm		5,290mm												荷台長(D)		3,400mm		5,290mm

		荷台幅(E)		1,380mm		1,580mm		1,600mm		2,050mm		2,190mm												荷台幅(E)		2,050mm		2,190mm

		荷台あおり高(F)		320mm		320mm		330mm		330mm		500mm												荷台あおり高(F)		330mm		500mm

		車両総重量		1,470kg		4,915kg		5,965kg		7,995kg		19,980kg												車両総重量		7,995kg		19,980kg

		運転免許		普通 フツウ		準中型(5t限定） ゲンテイ		準中型		中型(8t限定） チュウガタ ゲンテイ		大型 オオガタ												運転免許		中型(8t限定）		大型

				3tダンプ深ダンプ																				名　　称		3t深ダンプ

				ダンプ																				型　　式		エルフ

				いすゞ																				メ ー カ ー		いすゞ

				3,000kg																				積載荷重		3,000kg

				3人																				乗車定員		3人

				4,690mm																				車両寸法長(A)		4,690mm

				1,690mm																				車両寸法幅(B)		1,690mm

				1,980mm																				車両寸法高(C)		1,980mm

				3,100mm																				荷台長(D)		3,100mm

				1,600mm																				荷台幅(E)		1,600mm

				880mm																				荷台あおり高(F)		970mm

				6,225kg																				車両総重量		6,225kg

				準中型																				運転免許		準中型
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		名称		3t				4t

		型　　式		エルフ				エルフ

		メーカー		いすゞ				いすゞ

		積載荷重		3,000kg				2,300kg

		乗車定員		3人				2人または3人

		車両寸法長		5,990mm(4段)		6,170mm(6段)		8,180mm(4段)		8,150mm(6段)

		車両寸法幅		1,920mm(4段)		2,180mm(6段)		2,270mm(4段)		2,260mm(6段)

		車両寸法高		2,770mm(4段)		2,940mm(6段)		3,040mm(4段)		3,150mm(6段)

		荷台長		3,690mm(4段)		3,600mm(6段)		5,560mm(4段)		5,500mm(6段)

		荷台幅		1,780mm(4段)		2,050mm(6段)		2,130mm(4段)		2,120mm(6段)

		最大作業半径		8.4m(4段)		12.6ｍ(6段)		9.8m(4段)		14.4m(6段)

		最大地上揚程		9.7m(4段)		13.8m(6段)		11.4(4段)		15.9m(6段)

		車両総重量		6,985kg(4段)		7,655kg(6段)		7,990kg(4段)		7,965kg(6段)

		運転免許		準中型(4段)		8t限定中型(6段)		8t限定中型





Sheet2





Sheet1





image1.png



image2.png



image3.png



image4.png



image5.png



image6.png



image7.png



image8.png



image9.png



image10.jpeg



image11.jpeg




	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3

